2010 年 2 月 4 日

報道関係各位

プレスリリース

 未来予想株式会社

代表取締役 CEO 矢田 峰之

日本企業初の快挙！有限会社静雲堂がビジネス界のオスカー、

スティービーアワードのセールス＆カスタマーサービス大賞においてファイナリストに選出！

～インキュベーションオフィス CROSSCOOP から世界に羽ばたくベンチャーが誕生～

 ベンチャー企業に対する総合インキュベーションサービスを展開する未来予想株式会社(本社：東京都

港区、代表取締役CEO：矢田峰之、以下、「未来予想」)が運営するインキュベーションオフィス『CROSS

COOP(クロスコープ)』（http://crosscoop.com/)に入居の有限会社静雲堂が、この度、米国のビジネス

アワード“スティービーアワード”にて“セールス＆カスタマーサービス大賞”ファイナリストに選出

されましたのでお知らせ致します。

“スティービーアワード”は2002年に米国で創設されたビジネス全般を対象にしたアワードであり、

2005 年 4 月 27 日付のニューヨークポスト紙において「ビジネス界のオスカー」と称されています。そ

の中で“セールス＆カスタマーサービス大賞”はカスタマーサービス、コールセンター・コンタクトセ

ンター及びセールス（営業）を対象とした国際的なコンペティションです。今回は“Sales Education

Leader of the Year”として、中国でファッション教育を手がけている有限会社静雲堂が評価されたも

ので、同コンペティションにおいて日本初の快挙になります。

尚、本大賞の発表は 2010 年 2 月 22 日（米国時間）、マイアミビーチのホテル「Eden Roc Renaissance

Miami Beach」において開催される授賞式にて行なわれます。

 CROSS COOP では、今後も国内外のビジネス界にて評価されるベンチャー企業を創出すべき、起業家の

インキュベーションに努めて参ります。

■“スティービーアワード”について

米国ワシントン D.C. 郊外に拠点を置くザ スティービー アワード（The Stevie Awards）が主催して

おり、世界中のビジネス業界の第一人者を数多く含む特別審査員およびアドバイザーで構成される審査

委員会が運営しています。スティービー賞には数々の部門があり、個人、企業、チーム、製品、広告な

どに対して贈られます。また各コンペティションでは同じ分野の同規模の企業と競合するよう配慮され

ています。

—スティービーアワード日本事務局(URL: http://www.stevieawards.jp/)

—The Stevie Awards(URL: http://www.stevieawards.com/)

   1

http://crosscoop.com/

   2

■”有限会社静雲堂”について

商  号：有限会社静雲堂

代 表 者：代表取締役 中込 知野

所 在 地：東京都 港区六本木 4-8-7 六本木三河台ビル 7階

事業内容：ブランディングを中心としてコンサルティング事業、新規事業のプロデュース＆ディレクシ

ョン業務請け負い

T   E  L：03-5414-7887

E-mail  ：china@seiundo.jp

U   R  L : http://www.ximancolorjapan.com/

■インキュベーションオフィス『CROSS COOP(クロスコープ)』について

（URL： http://crosscoop.com/)

入居起業家同士がそれぞれの事業活動を行ないながらも、互いの事業シナジーを生み出すインキュベー

ション・コミュニティをコンセプトに、経営戦略、事業計画、資金調達、M＆A、経理、総務、人事労務、

広報などのベンチャー支援経験豊かな未来予想の専門スタッフが常駐し経営支援を行う、民間企業とし

ては都内最大級のインキュベーション型レンタルオフィスです。

これまでに約 350 社以上の起業家が入居しており、上場企業も輩出した実績があります。

■ 未来予想株式会社 会社概要

商      号： 未来予想株式会社

代  表  者 ： 代表取締役 CEO 矢田 峰之

所  在  地 ： 東京都港区北青山 2−7−26 フジビル 28 2 階

設 立 年 月 日 ： 2006 年 9 月

主な事業内容  ： 1.経営コンサルティング事業

2. 広報支援事業

3. レンタルオフィス事業

4. 経営支援ポータル事業

資  本  金 ： 93 百万円(資本準備金 35 百万円)

U   R   L ： http://www.miraiz.co.jp/

■本リリースに関する報道陣の皆様からのお問い合わせ

未来予想株式会社

広報担当： 藤原

TEL   ： 03-5785-6822

E-mail ： pr@miraiz.co.jp

http://crosscoop.com/
http://www.miraiz.co.jp/